

# Årsredovisning

---

*Molly Ellen AB*

559289-3688

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Molly Rustas

2026-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget designar och producerar smycken och kläder under eget varumärke med försäljning via webhandel. Som framgår av balansräkningen så är det egna kapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning är upprättad och den visar att det egna kapitalet är intakt. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	95 172	72 402	184 163	371 800
Resultat efter finansiella poster	-246	-118 592	25 518	17 224
Soliditet %	-10	-10	5	3

Nettoomsättningen avviker med ca 31% och detta beror på normal ökning av försäljningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	18 741	-118 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-118 592	118 592
- Årets resultat			-246
- Belopp vid årets utgång	25 000	-99 851	-246

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-99 851
Årets resultat	-246
Summa	-100 097

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-100 097
Summa	-100 097

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	95 172	72 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>95 172</b>	<b>72 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-36 669	-161 122
Handelsvaror	-46 729	-23 533
Övriga externa kostnader	-12 850	-7 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-96 248</b>	<b>-191 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 076</b>	<b>-119 501</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	880	909
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>830</b>	<b>909</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-246</b>	<b>-118 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-246</b>	<b>-118 592</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-246</b>	<b>-118 592</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	579 262	604 234
<i>Summa varulager m.m.</i>	579 262	604 234
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	46 212	43 309
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	46 212	43 309
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	112 043	84 509
<i>Summa kassa och bank</i>	112 043	84 509
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>737 517</b>	<b>732 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>737 517</b>	<b>732 052</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-99 851	18 741
Årets resultat	-246	-118 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-100 097	-99 851
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-75 097</b>	<b>-74 851</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	2 792 366	791 085
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>792 366</b>	<b>791 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	10 193
Övriga skulder	15 248	625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>20 248</b>	<b>15 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>737 517</b>	<b>732 052</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller efter 5 år.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-15

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Molly Rustas*

Molly Rustas

2025-12-15